
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.12.2023 №A-2669

О результатах Всероссийского фотоконкурса «Я и моя Мама», посвященного Дню Матери в России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского фотоконкурса 
«Я и моя Мама», посвященного Дню Матери в России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Иванов 
Александр

Земцова 
Людмила 
Ивановна

Я и моя мамочка 1 место ДП-2669-
101533

2 Иванов 
Александр

Земцова 
Людмила 
Ивановна

Я и моя мамочка 1 место ДП-2669-
101534

3 Коновалов 
Артём

Коновалова 
Оксана 
Владимировна

"Долгожданная встреча" 1 место ДП-2669-
101539

4 Ксения 
Трферова

Светлана 
Петровна 
Хорошилова

"С любимой мамочкой" 1 место ДП-2669-
101562

5 Ефремов 
Никита

Наталья 
Воронина

Прекрасен мир любовью 
материнской 1 место ДП-2669-

101629

6 Группа 
"Медвежонок"

Гарина 
Наталья 
Николаевна

Моя милая мамочка 1 место ДП-2669-
101689

7 Стразина 
Эмилия

Кудрявцева 
Марина 
Ивановна

Мы с мамулечкой - подружки 2 место ДП-2669-
101719



8 Чуликова 
Полина

Фоменко Яна 
Евгениевна Моя любимая мамочка! 2 место ДП-2669-

101799

9 Кондратьева 
Татьяна

Кучковская 
Евгения 
Олеговна

Мамочка 1 место ДП-2669-
101800

10 Короткова 
Марина

Кевлева 
Татьяна 
Андреевна

"Я и мамочка моя солим капусточку" 1 место ДП-2669-
101917

11 Арина Попова
Елена 
Владимировна 
Фомина

Моя мама- лучше всех! 2 место ДП-2669-
101929

12 Ровнягина 
Мирослава

Муратшина 
Эльвина 
Робертовна

Букет для мамочки! 1 место ДП-2669-
102130

13 Мирослава 
Ровнягина

Эльвина 
Робертовна 
Муратшина

Букет для мамочки! 1 место ДП-2669-
102132

14 Татьяна 
Крылова

Крылова 
Татьяна 
Леонидовна

Маме дарим мы сердца 1 место ДП-2669-
102146

15 Писклова 
Алиса

Пряничникова 
Галина 
Николаевна

"Моя спортивная мама" 1 место ДП-2669-
102167

16 Баранова 
Арина

Хромова 
Татьяна 
Витальевна

Я и моя мамочка 1 место ДП-2669-
102173

17 Жидкова Анна
Варганова 
Ольга 
Анатольевна

А у девочек, свои секреты... 1 место ДП-2669-
102221

18 Жидкова Анна
Вербицкая 
Евгения 
Анатольевна

Любовью мамы я согрета 1 место ДП-2669-
102222

19 Золотарёв 
Влад

Пачкова 
Лариса 
Александровна

Я и моя семья 1 место ДП-2669-
102241

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


